
R82 Crocodile
Motivoi liikkumaan kaikissa maastoissa



Motivoi liikkumaan 
kaikissa maastoissa
R82 Crocodile on lasten kävelytuki, joka on suunniteltu 
tukemaan ja edistämään liikuntarajoitteisten lasten liikkuvuutta. 

Crocodilen säädettävyys ja helppokäyttöisyys tekevät siitä 
luotettavan kävelynharjoitteluvälineen. Sen huolellisesti 
suunniteltu muotoilu, turvallisuusnäkökohdat ja 
mukautettavuus tekevät siitä ratkaisevan apuvälineen 
laajalle käyttäjäkunnalle. 

Crocodileen voi asentaa erilaisia lisävarusteita, jotta 
se tukee lapsen yksilöllistä asentoa paremmin. Se on 
saatavilla kahtena eri versiona; Crocodile ja Crocodile 
All-Terrain (AT), joita on yhteensä seitsemänä eri koko-
vaihtoehtona. Crocodile on siis kelpo valinta tukemaan 
lapsen ensimmäisiä askeleita tai myöhempiä elämän-
vaiheita. Se on loistava kumppani arjen seikkailuihin.



Kognitiivinen kehitys
Käveleminen muovaa lapsen tapaa 
olla vuorovaikutuksessa ympäristönsä 
kanssa. Jokainen askel kasvattaa hä-
nen itsenäisyyden tunnetta, syventää 
ymmärrystä maailmasta ja saa hänen 
itseluottamuksensa kukoistamaan.

Fyysinen kehitys
Käveleminen on välttämätöntä li-
hasvoiman ja koordinaatiokyvyn ke-
hittämisessä. Se edistää luuntiheyt-
tä ja vahvistaa lihaksistoa. Liikunta 
painovoimaa vastaan parantaa 
myös ryhtiä ja tilanhahmotuskykyä.

Tunneperäinen ja
sosiaalinen kehitys

Käveleminen avaa lapselle tunneperäisten 
ja sosiaalisten mahdollisuuksien maail-

man. Liikkuvuus tuo mukanaan kyvyn teh-
dä itsenäisiä päätöksiä – mihin mennään 

ja mitä tutkitaan seuraavaksi. Tämänlainen 
itsenäisyys kasvattaa lapsen itseluottamus-
ta ja herättää hänen tietoisuutta itsestään.

   

Kävelemisen hyödyt
Käveleminen on yksi tärkeimmistä motorisista taidoista, joka edistää lapsen kehitystä monilla eri alueilla. 

Käveleminen kohottaa kuntoa sekä tukee henkistä hyvinvointia, sosiaalista osallisuutta ja kognitiivista kehitystä. 

Kestävyyskunto
Kävelyn apulaitteet edistävät liikkuvuutta 

ja auttavat liikuntarajoitteisia lapsia päi-
hittämään esteitä, jotka rajoittavat heidän 
osallistumista liikuntaharrastuksiin. Näin 

myös vähennetään heidän istumista ja 
tuetaan kestävyyskunnon kehitystä. 

Lue lisää 
kävelemisestä

Käveleminen muuttaa kaiken
Kävelemään oppiminen on muutakin kuin vain kasvun 
välitavoite. Se avaa portin itsenäistymiseen, tutkiskeluun 
ja kanssakäymiseen. Lapselle se on erityisen tärkeä 
välitavoite, sillä se tarjoaa mahdollisuuksia fyysiseen, 
tunneperäiseen ja kognitiiviseen kasvuun. 

Miksi kävelemme? 
Suurin osa lapsista oppii kävelemään 8–18 kuukauden 
ikäisenä, mikä on yksi heidän kehityksensä nopeimmista 
vaiheista. Ennen kävelemään oppimista lapsen 
konttaaminen sekä muut liikkumisen muodot rajoittavat 
usein hänen näkökenttänsä lattiatasolle. Kävelemään 
oppiminen muuttaa tämän täysin. Sinä hetkenä, kun 
lapsi nousee jaloilleen, maailma saa uuden ulottuvuuden 
ja täyttyy mahdollisuuksista.

Käveleminen muovaa lapsen tapaa olla vuorovaiku-
tuksessa ympäristönsä kanssa sekä syventää hänen 
ymmärrystään tiloista, esineistä ja ihmisistä. Se antaa 
hänelle mahdollisuuden liikkua pidemmälle ja tutkia 
ympäristöään vapaasti. Jokainen askel kasvattaa hänen 
itsenäisyyden tunnetta, syventää ymmärrystä maail-
masta ja saa hänen itseluottamuksensa kukoistamaan. 
Itsenäisyyden tunteen kasvu kannustaa lasta tutkimaan 
ja olemaan utelias, mikä avaa uusia tapoja oppia ja olla 
vuorovaikutuksessa muiden kanssa. 

Kävelemisestä on muutakin ruumiillista hyötyä. Kun lapsi 
oppii kävelemään, hän voivat käyttää käsiään esineiden 
kanssa leikkimiseen sekä niiden kantamiseen ja osoit-
teluun. Tämä tuo uusia ja avartavia kokemuksia, jotka 
kannustavat ongelmanratkaisua, päätöksentekoa ja 
tilanhahmotusta. 
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Liikkuminen on joka lapsen oikeus
Kyky liikkua ei ole vain kasvun välitavoite, vaan yksi ihmisen perusoikeuksista. Se on hyvin tärkeää lapsen 
kasvun, onnellisuuden ja yhteenkuulumisen kannalta, oli se sitten kikattelua kolttosia tehdessä, karkuun 
pinkomista nukkumaanmenoaikaan tai juoksemista vanhemman syliin. Liikuntakyvyn tukeminen auttaa 
lasta saavuttamaan ruumiillisia välitavoitteita ja kasvattamaan itsenäisyydentunnetta ja itsevarmuutta, jotka 
kuljettavat häntä elämän läpi.



Crocodile koko 1 aloituspaketilla varustettuna. Lue lisää
varhaisesta puuttumisesta

Crocodile pikkulapsille
Jos huomaat viivästystä lapsen kehityksessä, varhainen 
puuttuminen (esim. apulaitteen hankinnalla) tukee 
lapsen liikkuvuutta. Ajan myötä tällä voi olla merkittävä 
vaikutus heidän kehitykseen.

Olemme suunnitelleet Crocodile-mallin kokoa 0 pienim-
mille käyttäjille, minkä lisäksi kokoon 1 voi asentaa erilai-
sia lisävarusteita, jotka tekevät siitä kooltaan pienemmän 
noin Crocodile koon 0 ja 1 välimaastoon.

Varhaisen puuttumisen tukeminen
Osalle lapsista kävelemään oppiminen ei tule luonnos-
taan tai odotetun ajan kuluessa joko kehitysviiveen tai 
-häiriön vuoksi. Tämä saattaa rajoittaa lapsen mahdolli-
suuksia tutkia ja oppia asioita liikkumalla. Lisäksi hänelle 
tyypillinen uteliaisuus ja seikkailunhalu voivat hiipua, jos 
hän ei pääse tutkimaan ympäristöään vapaasti.

Tässä tilanteessa varhainen puuttuminen on tärkeää. 
Elämän ensimmäiset vuodet ovat ratkaisevia, sillä lapsen 
keho ja aivot ovat hyvin sopeutumiskykyisiä. Oikeanlaisen 
tuen tarjoaminen liikuntarajoitteiselle lapselle varhain, 
esimerkiksi liikkumisen apuvälineiden, terapeuttisten 
menetelmien ja asentoa tukevien laitteiden avulla, voi 
avata mielekkäitä mahdollisuuksia tutkia ja olla vuorovai-
kutuksessa muiden kanssa.

300–610 mm 380–700 mm 420–715 mm

100–280 mm 90–350 mm 190–350 mm

640 mm 660 mm 720 mm

Mitat Koko 0 Koko 1 
aloituspaketilla varustettuna Koko 1

Korkeus lattiasta kahvoihin

Kahvojen välinen leveys

Pituus

Käyttäjän enimmäispituus 105 cm 115 cm 115 cm

Vertailuja pienille käyttäjille
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Katso, kun Andreas ja 
hänen perheensä nauttivat 
ulkoilusta.

Ulkoilun muutosvoima

https://www.youtube.com/watch?v=CjxfEPpWZDo


Lue lisää ulkoilun 
hyödyistä

Luonto tarjoaa liikuntarajoitteisille lapsille myös 
mahdollisuuksia voimaantua. Esteettömät polut, 
apuvälineet ja osallistavat leikkipaikat antavat 
useammalle lapselle mahdollisuuden kokea ulkoilun 
ilot. Puuhat kuten osallistava puutarhanhoito, esteetön 
patikointi tai kävelylenkki kaverien ja perheen kanssa 
vahvistavat kehoa ja mieltä, edistävät kestävyyttä 
ja tarjoavat ainutlaatuisia aistikokemuksia raittiissa 
ulkoilmassa ja auringonpaisteessa luonnon äänien 
ympäröimänä. Tämänlaiset kokemukset muistuttavat 
lasta siitä, että hänkin voi osallistua täysillä ulkoilun 
ihmeisiin rajoitteestaan huolimatta.

Tutkimusten mukaan luonnossa oleminen ja liikkuminen 
voivat parantaa elämänlaatua, lisätä keskittymiskykyä, 
vähentää stressiä nostattamalla myönteisiä tunnetiloja, 
antaa energiaa ja auttaa keskittymään. 

Luonnolla on ainutlaatuinen vaikutus mieleen ja 
kehoon. Se tarjoaa lukuisia mahdollisuuksia oppia, 
tutkia ja tavata ihmisiä. Lapsen varhaisimpina vuosina 
luonnossa oleminen on paljon muutakin kun vain 
ajanvietettä – se luo perustan terveelle mielelle, keholle 
ja tuleville ihmissuhteille. Liikuntarajoitteisille lapsille 
ulkoiluelämykset voivat olla erityisen voimaannuttavia, 
sillä ne tarjoavat esteettömiä tapoja vuorovaikuttaa 
maailman kanssa ja löytää oma potentiaali. Lasten 
päästäminen luontoon varhain muovaa heidän 
kehitystään merkityksellisellä tavalla ja auttaa heitä 
menestymään omalla ainutlaatuisella polullaan.

Miten luonnossa oleminen 
vaikuttaa lapsen hyvinvointiin 
Luonnossa olemisella on merkittäviä vaikutuksia lapsen 
henkiseen hyvinvointiin. Pelkkä ulkoilu voi jo itsessään 
vähentää stressiä, parantaa keskittymiskykyä ja vahvis-
taa henkistä kestävyyttä. Tutkimusten mukaan lapset, 
jotka viettävät säännöllisesti aikaa luonnossa, keskittyvät 
paremmin ja usein selviytyvät paremmin haasteista.

Lapsille ulkotilat ovat varsin aisteihin vetoava ympäristö, 
jossa uteliaisuudella ei ole rajoja. Lehtien näppituntuma, 
ötököiden työskentelyn seuraaminen ja lintujen laulu 
aamunkoitteessa piristävät kehittyvää mieltä ja auttavat 
rakentamaan ymmärrystä ympäröivästä maailmasta. 
Hyvin suunnitellut aistipohjaiset harrastukset, 
kuten ulkoilubingo tai aistipuutarha, voivat tarjota 
liikuntarajoitteisille lapsille heidän tarpeidensa mukaisia 
turvallisia tiloja, mikä edistää heidän kognitiivista ja 
tunneperäistä kasvua. Oivalluksen hetket vahvistavat 
itseluottamusta ja luovat pohjan hauskalle tutkimiselle.

Luonto ja sen vaikutus 
kehoon ja liikkuvuuteen
Ulkoleikkien fyysiset hyödyt ovat aivan yhtä merkittäviä. 
Oli kyse sitten pelloilla juoksemisesta, lätäköissä 
hyppimisestä tai maan kaivamisesta, ulkoleikit kehittävät 
lapsen voimaa, koordinaatiokykyä ja liikkuvuutta. 
Tämänlaiset puuhat edistävät terveen mielen kehitystä ja 
tekevät liikunnasta pikemminkin hauskaa ja vaistomaista 
kuin pakkopullaa.
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Turvallinen joka tilanteessa 
Maailmaa tutkiessa turvallisuus on ehdoton ykkönen. 
Siksi Crocodilessa on kääntymisen esto pyörille, ja 
siihen on saatavilla myös käsijarrut sekä kiinteät tai 
käännettävät kaatumisenesteet, mikä takaa turvallisen ja 
vakaan apuvälineen lapsellesi.

Lisävarusteiden asentaminen Crocodileen tuo lisätukea, 
jotta lapsi voi kokea olonsa turvalliseksi itsenäisen 
tutkiskelun aikana.

Oikea koko
Crocodile auttaa lasta seisomaan suoremmin. Se 
asetetaan lapsen taakse, ja sen käyttö ja ohjaaminen 
ovat helppoa sen kevytrakenteisen muotoilun ansiosta, 
mikä takaa vakaan kävelytuen lapselle.

Crocodilessa on korkeussäädettävä ylärunko ja kahvat, 
joiden korkeutta ja leveyttä voidaan asettaa ja säätää. 

Monisäätöisten kahvojen asettaminen kehon 
lähelle antaa parempaa tukea ja vakautta. Laajan 
lisävarustevalikoiman lisäksi Crocodilea voi säätää 
helposti lapsen tarpeiden ja kasvun mukaisesti. 

Kaikissa maastoissa – kaiken aikaa 
Crocodilea on kahtena eri versiona; Crocodile on 
saatavilla neljässä eri koossa ja Crocodile AT on saatavilla 
kolmessa eri koossa. 

Kahden version pääero on pyörissä, jotka mahdollistavat 
lapsen leikit ja osallistumisen kaikenlaisiin puuhiin 
vaikka parkettilattialla tai hiekkapoluilla. 

Crocodilen koot 0, 1, 2 ja 3 on varustettu pienemmillä ja 
kapeammilla pyörillä, joiden jännitystä voi säätää, mikä 
tekee niistä sopivia sisäkäyttöön tai tasaisilla pinnoilla 
kulkemiseen.

Crocodile AT:n koot 1, 2 ja 3 on varustettu suuremmilla 
pyörillä, jotka helpottavat liikkumista monenlaisilla 
pinnoilla.
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Crocodile All-Terrain heijastimilla.

Heijastimet ovat oheistuotteita.

Lue lisää Crocodile All-
Terrain -versiosta 

Valmiina seikkailuun 
Crocodile kannustaa itsenäiseen liikkumiseen, tutkis-
keluun ja löytöihin. Se antaa lapselle mahdollisuuden 
osallistua aktiivisesti ja olla vuorovaikutuksessa ympäris-
töön ikätovereidensa ja perheensä kanssa, sillä se kulkee 
hyvin kaikenlaisissa maastoissa. Se sopii mainiosti sekä 
sisä- että ulkokäyttöön erilaisissa maastoissa ja tarjoaa 
monia mahdollisuuksia kehittää lapsen asennonhallintaa 
ja tasapainoa. 

Crocodilen ergonomiset kahvat ja kevytrakenteinen runko 
tekevät siitä lapselle helpon ohjata ja kuljettaa mukana, 
sillä sen runko on helposti taitettava. 

Crocodile kapeampine pyörineen sopii loistavasti pikku-
lapsille ja lapsille, joiden tasapaino ja asennonhallinta 
ovat heikentyneet ja jotka liikkuvat pääasiassa sisätilois-
sa tai ulkona tasaisilla pinnoilla, sillä se takaa pienem-
män vierintävastuksen ja vakaamman liikkumisen. 

Crocodile All-Terrain -version koot sopivat paremmin 
lapsille, jotka tykkäävät tutkia vaativimmissa maastoissa, 
sillä sen suuremmat pyörät pärjäävät hyvin sora- ja 
hiekkateillä sekä muussa epätasaisessa maastossa. 
Suuremmat pyörät syvemmillä kulutuspinnoilla takaavat 
paremman pidon sekä sujuvamman liikkumisen, mikä 
parantaa kävelemisen mukavuutta ja vakautta. Tämä 
tarjoaa lisämahdollisuuksia pitää hauskaa leikkipaikalla.

https://www.etac.com/paediatrics/crocodile-at/


Lue Tobiaksen
tarina

Lue Andreaksen
tarina

Lue Oscarin
tarina

Aktiivinen ulkoilija
Andreaksella diagnosoitiin 18 kuukauden iässä 
spastinen tetraplegia, GMFCS-taso III. Käveleminen 
on hänelle haastavaa ja hän on varvaskävelijä, 
minkä vuoksi hän käyttää jalkatukia päivittäin. 

Andreaksen maailma on laajentunut huomattavasti 
Crocodile All-Terrainin ansiosta. Hän pitää kovasti sen 
antamasta vapaudesta – hän voi ylittää reunakiviä ja 
töyssyjä, pelata jalkapalloa kentällä, juosta rapatiellä 
ja kävellä metsässä vailla huolta maastotyypistä. 

Tuettu siirtymä
Tobiaksella diagnosoitiin 9 kuukauden iässä tyypin 1 
spinaalinen lihasatrofia. Lääkityksen saatuaan hän 
vähitellen vahvistui ja hänen karkeamotoriset taidot 
kehittyivät, mutta hän silti vaati tukea kävelyyn. Jotta 
hänen kävelystä tuli entistä itsenäisempää, hän 
korvasi käyttämänsä Mustang-apulaitteen uudella 
koon 0 Crocodilella.

Kävelyn vapaus
16 kuukautta vanhalla Oscarilla diagnosoitiin 
periventrikulaarisen leukomalasian aiheuttama 
oikeanpuoleinen spastinen CP-vamma.

Hänet on luokiteltu GMFCS-tasolle I tai II, ja hänen 
odotetaan oppivan kävelemään itsenäisesti 18 
kuukauden ja 2 vuoden iän välillä ilman apuvälineitä. 
Sillä välin häntä tukee aloituspaketilla varustettu 
Crocodile.

Lapset, jotka vain haluavat liikkua...
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Lue Tobiaksen
tarina

Lue Alfien
tarina

Lue Konradin
tarina

Lue Finin
tarina

Itsenäistä liikkumista
Konrad syntyi ennenaikaisesti ja hänellä diagnosoi-
tiin myöhemmin Angelmanin oireyhtymä, joka on 
harvinainen geneettinen häiriö, jolle on ominaista va-
kava kehityksen viivästyminen ja oppimisvaikeudet. 

Hän pystyy kävelemään itsenäisesti Crocodilen 
avulla, johon on asennettu selkä- ja sivutuki sekä 
sivuhihna tuen takaamiseksi. Hänen motoriset 
taitonsa ovat kehittyneet vähitellen, mikä on vaatinut 
jatkuvia muutoksia hänen apulaitteensa tukiosiin. 

Crocodilen tuoma etu 
Kun Alfie, jolla on globaalin kehityksen viivästyminen 
(GDD) ja alhainen lihasjänteys, osallistui Humberton 
Parkin erityiskouluun kolmen vuoden ikäisenä, hän ei 
kävellyt itsenäisesti eikä tutkinut ympäristöään.

Kotona ja koulussa toteutetun yhdistelmäohjelman 
avulla hän vähitellen kuitenkin oppi hallitsemaan 
itsenäisen kävelyn taidon Crocodilen avulla. 

Soveltavan jalkapallon iloa
Soveltava jalkapallo on osallistavaa urheilua, jonka 
tarkoituksena on auttaa liikuntarajoitteisia lapsia 
nauttimaan pelistä ja mahdollistaa sosiaalista 
kanssakäymistä muiden liikuntarajoitteisten lasten 
kanssa.

Kun Fin alkoi pelata soveltavaa jalkapalloa Crocodi-
len avulla, hän edistyi lyhyessä ajassa hyvin ja tykkä-
si siitä, miten helppoa apulaitetta oli ohjata sekä sen 
tarjoamasta mahdollisuudesta levähtää puoliajalla.

... ja pitää hauskaa
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Tärkeimmät ominaisuudet
Crocodile on loistava kumppani arjen seikkailuihin. Laitteeseen on tarjolla laaja lisävaruste
valikoima, joita voidaan asentaa lapsesi tarpeiden mukaisesti, jotta hän pääsee tutkimaan 
ympäröivää maailmaansa.

Mukautuvuutta ja tukea 
Crocodilea on helppo mukauttaa sen 
korkeussäädettävyyden ja kahden 
kulmasäädettävän kahvan ansiosta. 
Kahvojen asettaminen lähelle kehoa 
antaa lapselle paremman tuen 
ja kävelyasennon. Lisävarusteita 
voi asentaa takaamaan lapselle 
vielä vakaampi kävelyasento, 
mikä tulee edistämään hänen 
vuorovaikutusta ja osallistumista 
sekä ikätovereidensa että perheensä 
kanssa.

Turvallinen
Crocodile on suunniteltu mukaviksi 
ja turvallisiksi, minkä vuoksi siinä 
on kääntymisen esto pyörille 
estämään taaksepäin liikkuminen. 
Lisäksi siihen voidaan asentaa 
käsijarrut lisäturvallisuuden 
vuoksi, jotta lapsesi voi osallistua 
perheen seikkailuihin turvallisesti 
kaikenlaisissa maastoissa.

Helppo kuljettaa
Crocodilen voi helposti taittaa kokoon 
vaikka siihen olisi asennettu istuin ja 
muita lisävarusteita, mikä tekee siitä 
kätevän kuljettaa mukana.

Toimi varhain 
Crocodilen koko 0 tai 1 aloituspaketilla 

varustettuna tukee seisomista ja 
kävelyä, ja sen avulla voi puuttua 

varhain lapsen kehitykseen ja helpottaa 
hänen sosiaalista kanssakäymistä 

vanhempien, hoitajien sekä ympäristön 
kanssa.

Kovaa menoa vai lepoa?
Crocodilen käännettävää istuinta voi 
tarvittaessa käyttää levähtämiseen.

Valmiina ulkoiluun 
Crocodilessa on suuntavakaimilla varustetut etu-

pyörät, jotka tukevat lapsesi kävelyä kaikenlaisissa 
maastoissa. Vaihtoehtoina ovat Crocodile, jossa on 
jännityssäädettävät etupyörät, ja Crocodile All-Ter-

rain, jossa on suuremmat pyörät ja syvempi kulutus-
pinta. Valinta näiden versioiden välillä takaa sen, 

että löydät lapsellesi parhaiten sopivan apulaitteen.
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Lue lisää 
Crocodilesta

Crocodile:
Crocodile on saatavilla kokoina 0, 1, 2 ja 3

•	 Korkeussäädettävä runko

•	 Kulmasäädettävät kahvat

•	 Kääntymisen esto pyörille

•	 Kapeat pyörät, joista takapyörien jännitystä voi säätää

•	 Taitettava runko

•	 Useita lisävarusteita saatavilla lisäapua varten

•	 Sopii lapsille, joiden pituus on 105–180 cm.

•	 Aloituspaketin asennus mahdollista kokoon 1

Crocodile All-Terrain:
Crocodilen AT-versio on saatavilla kokoina 1, 2 ja 3

•	 Korkeussäädettävä runko

•	 Kulmasäädettävät kahvat

•	 Kääntymisen esto pyörille

•	 Suuremmat pyörät, joissa on syvempi kulutuspinta ja  
paremmat seosaineet

•	 Takapyörien irrottaminen mahdollista kuljetusta 
varten

•	 Taitettava runko

•	 Useita lisävarusteita saatavilla lisäapua varten

•	 Sopii lapsille, joiden pituus on 119–184 cm.

Crocodile-tuoteperhe 
Crocodile-tuoteperhe koostuu kahdesta eri versiosta yhteensä seitsemällä koolla: Crocodile 
ja Crocodile All-Terrain. Edellä olemme listanneet versioiden tärkeimmät ominaisuudet, 
jotta voit tehdä tietoon perustuvan valinnan siitä, kumpi apuväline on juuri oikea lapsellesi. 
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100–250 mm 190–350 mm 190–350 mm 240–420 mm 240–420 mm 330–480 mm 330–480 mm

300–610 mm
420–710 mm 
380–700 mm* 460–750 mm 560–850 mm 600–890 mm 740–1025 mm 780–1065 mm

105 cm 115 cm 119 cm 150 cm 154 cm 180 cm 184 cm

30 kg 30 kg 30 kg 45 kg** 45 kg** 80 kg** 80 kg**

640 mm 720 mm 780 mm 840 mm 900 mm 870 mm 930 mm

580 mm 630 mm 660 mm 690 mm 700 mm 690 mm 720 mm

650 mm 720 mm 750 mm 860 mm 890 mm 1 000 mm 1030 mm

580 mm 620 mm 660 mm 690 mm 700 mm 690 mm 720 mm

300 mm 300 mm 345 mm 270 mm 310 mm 290 mm 330 mm

*Aloituspaketti asennettuna. Muita mittatietoja on saatavilla verkkosivuillamme.

**Tuotteessa on oltava jarrut. Löydät lisätietoa käyttöohjeista.

Koko 0 Koko 1 Koko 2*Koko 2 Koko 3 Koko 1 AT Koko 3 ATKoko 2 AT

*Koko 2 ei ole saatavilla mustana Australiassa.

Lisävarusteet

Ympäröivä tuki
868610

Selkä- ja sivutuki 
86808, 86809

Sivuhihna
SN4016

Lantion tuet
86819

Käsinojat kädensijoilla
86858-1, 86859-1, 86860-1

Mitat

Värit

Koko 0 Koko 1 Koko 1 AT Koko 2 Koko 2 AT Koko 3 Koko 3 AT

Kahvojen välinen leveys

Korkeus lattiasta kahvoihin

Käyttäjän enimmäispituus

Käyttäjän enimmäispaino

Pituus

Kokonaisleveys

Pituus taitettuna

Leveys taitettuna

Korkeus taitettuna

Muita mittatietoja on saatavilla verkossa
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Aloituspaketti
86801-0

Kulmasäädettävä kahva
86878-0, 86878-1, 86878-2

Kevytrakenteinen 
turvaistuin
86824-1, 86825-1

Käännettävä istuin
86820-01, 86820, 86822, 
86863

Turvaistuin
86824, 86825

Poikkitanko
86880

Hoitajan kahva
86866 – 1

Kiinteät kaatumisesteet
86815-F, 86815-3F

Käännettävät 
kaatumisesteet
86815, 86815-3S, 

868151, 868153

Tartuntatanko
86879-0, 86879-1, 86879-2

Laukku
86839, 86843

Hidastava käsijarrusarja
86834-DEC, 86873-DEC, 
868341, 868342, 868343

Käsijarrusarja
86834, 86873 

Säädettävä selkätuki
86886

Lisävarusteet

Lisää lisävarusteita löydät Etacin verkkosivuilta.
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Katso tuotteiden käyttötarkoitus ja viimeisimmät tiedot  
osoitteesta www.etac.com
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Algol Trehab Oy
Karapellontie 6 
02610 Espoo
Puh. (09) 5099 331
algol-trehab@algol.fi | www.algoltrehab.fi


